
UCHWAŁA NR 7/III/2011  

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 stycznia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu ”Gmina dzieciom” finansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.5. Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich POKL 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 28 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju /Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z 

późn. zm./  

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Świercze projektu pt. „Gmina dzieciom” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 

§ 2. 

Całkowity koszt projektu wyniesie 50.000,00 zł. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta do realizacji projektu, o którym mowa w § 1, również do dokonywania 

zmian w projekcie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Kęsicki 


